31.12.2020 року постачання природного газу
Споживачеві як кінцевому Споживачеві в обсязі
до 160,512 тис. куб.м".
2. Викласти п.4.1. Договору в новій редакції:
«4.1.Ціна з урахуванням тарифу на послуги з
транспортування природного газу за 1000 куб.
м. складає 4454,92 гривень (Чотири тисячі
чотириста п’ятдесят чотири грн. 92 коп.).
4.1.1. Податок на додану вартість - 20 %.
4.1.2. Всього до сплати за 1000,00 куб. м.
5345,90 грн. (п’ять тисяч триста сорок п’ять грн.
90 коп.), в тому числі ПДВ – 20%.
4.1.3. Загальна ціна договору складає 846 399,51
грн. (Вісімсот сорок шість тисяч триста
дев’яносто дев’ять гривень 51 коп.) з
врахуванням ПДВ-20% в т.ч. ,
КПК 0611020 – 779909,51,
КПК 0611010 - 66490,0».

13. Номер додаткової угоди: 1